
 

UCHWAŁA Nr 56/2011 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 maja 2011 r. 

 

w sprawie dostosowania aktów prawa wewnętrznego  

do Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie § 43 i w związku z § 136 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego postanawia się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Wrocławskiego uchyla następujące uchwały: 

 Uchwałę Nr 22/2005 z dnia 23 lutego 2005 r. (w sprawie powołania Konwentu Godności 

Honorowych Uniwersytetu Wrocławskiego), 

 Uchwałę Nr 23/2005 z dnia 23 lutego 2005 r. (w sprawie wprowadzenia regulaminu 

nadawania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Wrocławskiego), 

 Uchwałę Nr 25/2005 z dnia 23 lutego 2005 r. (w sprawie zmiany regulaminu nadawania 

Medalu Uniwersytetu Wrocławskiego). 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 

 

 

 

 


